
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

третьего созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

30.07.2014 года № 288 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

О внесении изменений в решение № 263 от 
24.02.2014 г. «О внесении изменений в 
решение № 246 от 25.12.2013 г. «О 
бюджете муниципального образования 
Александровский район на 2014 год и 
плановый период 2015 - 2016 годов» 

  

 
 
         На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  в целях обеспечения финансирования вопросов местного 
значения и руководствуясь статьей 20 Устава  Александровского района, 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
    1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
Александровский район от 24.02.2014 года № 263 «О внесении изменений в 
решение № 246 от 25.12.2013 г. «О бюджете муниципального образования 
Александровский район на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» 
следующие изменения: 
1) в пункте 17 словосочетание «приложению 16 к настоящему решению» 
заменить на словосочетание «приложению 20 к настоящему решению». 

   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, 
собственности и экономическим вопросам Совета депутатов. 
     3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит   
обнародованию. 
 
 
Глава  района      Председатель Совета депутатов 
  
______________ А.П. Писарев ______________ Е.И. Богомолова 
 
   
Разослано: управлениям,  отделам администрации района, финансовому 
отделу, заместителям  главы  администрации, прокурору, в дело.  
 


